[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 декабря 2021 г.                                г. Новопавловск                                                     № 2099

О признании утратившим силу постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 05 августа 2020 года № 1309

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 29 июля 2017 г. № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения», Постановления Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», закон Ставропольского края от 20 декабря 2018 г.      № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», администрация Кировского городского округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 05 августа 2020 года  № 1309 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Кировского городского округа Ставропольского края муниципальной функции «Осуществление на территории Кировского городского округа Ставропольского края муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения»
2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство».

3.      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Гавриленко. К.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                        В.Ф. Лукинов

[bookmark: _GoBack]
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                            Е.В. Горобец

Проект визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации                                                                  В.Н. Соседский

Заместитель начальника отдела правового,
кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации                         Т.С. Марочкина

Заместитель начальника отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Проект подготовлен отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации
image1.jpeg